Mast délka: 0.75 m | Maximalni velikost paraboly: 90.0 cm | Rozmér
spodni desky: 4 x 30 x 30 cm | Ocel | Stfibrna

Specifikace produktu
Barva

Mast délka

Material

Maximalni velikost paraboly
Pocet produktd v balent

Pr&imér trubky

Rozmér spodni desky

Tloustka materialu

Typ satelitniho pfislusenstui

Stfibrna
0.75m

Ocel

90.0 cm

1 kust

42,0 mm
4x30x30cm
2.0 mm

Balkonovy stojan

Informace o baleni

Znatka Nedis
Objednaci ¢islo SDBS110ME
EAN single product: 5412810298051

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Baleni Bulk

Obsah baleni Stojan

Mnozstui D x Sx V(mm) Hmotnost
1 150mm 125mm 770mm 5830¢g
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